COBPAHHUE JEIIYTATOB
MAPKOBCKOI'O CEJIBCOBETA
IIYIIKOBCKOI'O PAHOHA KYPCKOM OBJIACTH

PEINIEHUE
ot 28 anpeast 2025 . Ne 175

O nepeaavye B MyHHIIMIIAJIBbHYI0O COOCTBEHHOCTh
HEeABUKUMOI'0 UMYLIIECTBA

B cootBerctBUu ¢ ®enepanbHbiM 3akoHOM  OT 27.05.2014r. Nel36-®d3 «O BHeceHuu M3MEeHEHHH B cTaThio 26.3 denepanbHoro 3akona «0O06
OOMMX MPUHIMIAX OPTaHWU3alWU 3aKOHOJATENLHBIX (IIPEICTABUTEIBHBIX) M HCIOJHUTEIBHBIX OPraHOB T'OCYJAApCTBEHHOW BIACTH  CYOBCKTOB
Poccuiickoit denepanuu u @enepanbhblii 3akoH «O0 001X MPUHIMIIAX OpraHU3alUU MECTHOTO camoyIipaBieHus B Poccuiickoit @enepanu CoOpanue
nemnytaToB MapkoBckoro cenbcoBeTa [nymkosckoro paiiona Kypckoit oonactu PEIIINJIO:

1. [lepenaty W3 MYHHIMNATBHOW COOCTBEHHOCTH MYHHUIIMIAIBHOTO OOpa3oBaHus «MapKOBCKUN celnbcoBeT» [JIyHIKOBCKOTO paiioHa
Kypckoii 061acTi B cOOCTBEHHOCTh MyHUIIMNIANBHOTO paiioHa «['mymkoBckuil pailon» Kypckoit o0iacTu HEIBUKMMOE MUMYIIECTBO COTJIACHO MEPEUHIO
(ITpunoxenue Ne 1, I[Tpunoxenue Ne 2).

2. KoHTpos1b 3a HCIIONIHEHNEM HACTOSLIETO PELICHUs BO3JIOKUTH Ha I 1aBy MapkoBCcKoro cenpcoBeTa [IIyKoBCKOro paioHa.
3. Hacrosimee pemenne BCTynaer B CHILy €O AHS OANHUCAHMUS.

IIpencenatens CoOpanus 1enyTaToB
MapKOBCKOTO CEIbCOBETA
I'mymkoBckoro paiiona I' K. SIxnumoBa

I'maBa MapKkoBCKOTO cenpcoBeTa
I'mymkoBckoro paiioHa C.A.JlaBunieHko



HepequL HMMYyHICCTBA, IICPCAaBacMOIro MyHHUIIUIIAJIbHBIM O6pa3OBaHI/I€M

[Ipunoxenne Ne 1
K pemieHnto CoOpaHus AemyTaToB

Mapxkosckoro cenbcoBera [ nymkoBckoro paitona Kypckoii o6iactu

((MapKOBCKI/Iﬁ CEJIbCOBET» B COOCTBECHHOCTH

MYHUIIUTAIBHOTO paiioHa «I mymkoBckuil paiton» Kypckoit o6mactu

Ne 175 ot 28.04.2025.1.

Neri/n

HaumenoBanue
MMYIIECTBA

IImomane 3maHus
(kB.M)

KagacTpoBsrit
HOMED

bamancoBas
CTOUMOCTB

OcraTtouHas
CTOUMOCTB

Mecto HaXO0XICHUC UMYILIECCTBA

3manue

91,5

46:03:050201:99

431682,41

431682,41

Poccuiickas @enepanus,
Kypckas o6nacTs,
MYHULUIIAJIBHBIN paiioH
I'mymkoBckuit , cenbckoe
nocesieHne MapKoBCKUI
CeJIbCOBET ,ceno0.Heonnoska, .1

3maHue

114,9

46:03:050201:63

622444,00

622444,00

Poccuiickas Oenepanus,
Kypckas o6nacTs,
MYHULUIIAIBHBIN palioH
['mymkoBckuit , cenbekoe
nocesieHrne MapKoBCKUi
cenmbcoBeT,cento. Heonnnonka,
.66

3nanue

95

46:03:050201:66

406044,98

406044,98

Poccuiickas @enepanus,
Kypckas o06nacts,
MYHULHATIAJIBHBINA paioH
I'mymkoBckuil , CENbCKOE
rocesneHrue MapKoBCKH
cenbcoBer, c.Heonmnonka, 1.30

3manue

93,8

46:03:050201:70

479733,14

479733,14

Poccuiickas @enepanus,
Kypckas ob6nacts,
MYHULIATIAJIBHBIN paioH
['IyIIKOBCKUH , CEJIBCKOE




nocesieHrne MapKkoBCKui
cenbcoBer, c.Heonmnoska, 1.47

3manue

61,7

46:03:050201:107

301182,16

301182,16

Poccuiickas @enepanns,
Kypckas o6mactsp,
MYHULUIIAJIBHBIN palioH
['ymkoBCKul , CEIbCKOE
nocesieHue MapKoBCKUi
censcoBer, c.Heonmnoska, 1.59

3manue

35,8

46:03:050201:78

166747,88

166747,88

Poccuiickas @enepanns,
Kypckas o6mactsp,
MYHULUIIAJIBHBIN palioH
I'mymikoBckuii , cenbckoe
nocesieHrne MapKkoBCKui
cenbcoBer, c.Heonmnoska, .62

3manue

60,4

46:03:050101:219

292076,41

292076,41

Poccuiickas @enepanns,
Kypckas o6nacts,
MYHHULIMTNIAJIbHBIA PaiOH
['mymkoBckuit , cenbekoe
nocesieHrne MapKoBCKui
CeJbCOBET, C./[poHOBKa, 1.42

3manue

1141

46:03:050101:191

690296,20

690296,20

Poccuiickas @enepanns,
Kypckas o06nacts,
MYHHULIMTIAJIbHBIA PaliOH
I'mymkoBckui , CENBCKOE
nocesieHne MapKoBCKUI
CEJIbCOBET, ¢./IpoHOBKa, 1.32

3manue

44.6

46:03:050101:229

202198,43

202198,43

Poccuiickas @enepanns,
Kypckas o0nacts,
MYHHUIUTIAJIBHBIA paiioH
I'mymkoBckuil , CENbCKOE
rocesnenrue MapKoBCKH
CeJbCOBET, c./[poHOBKa, 1.40

10

3manue

58,2

46:03:050401:99

282098,55

282098,55

Poccuiickas @enepanns,
Kypckas o6nacTs,
MYHHUIUTIAIBHBIA paiioH
I'mymkoBckui , CENbCKOE
rocesnenrue MapKoBCKHM
cenbcoBet, A.Kononexu, 1.49




[punoxenne Ne 2
K pemieHnto CoOpaHus JeryTaToB

MapxkoBckoro cenbcoBera [ mymkoBckoro paiiona Kypckoii obnactu

Ne 175 ot 28.04.2025.T.

HepequL HMYIICCTBA, IICpCaaBacMOro MyHniuIiiaJIbHbIM O6p330BaHI/ICM

«MapKoBCKUH CEbCOBET» B COOCTBEHHOCTH

MYHHIIMIIATBEHOTO paiiona «I mymikoBckuit paion» Kypckoii obmacTtu

Noni/nn

HaunmenoBaunue
MMYUIECTBA

[Tnomans (kB.M)

KapgacTpoBsiit Homep

banancoBas
CTOMMOCTH

Ocrarounas
CTOUMOCTD

MecTo Hax0KICHHE
UMYIIECTBA

3eMeJIbHBIN y4acToOK

4200

46:03:050201:104

285092,99

285092,99

Poccuiickas @enepanus,
Kypckas o6nacTs,
MYHULUIIAIBHBIN palioH
['mymkoBckuit , cenbekoe
nocesieHrne MapKoBCKUi
CEIIbCOBET, cello HeoHnmoBka,
3€MEJIBHBIN y4acToK |

3eMenbHbIM y4acToK

3500

46:03:050202:52

244517,05

244517,05

Poccuiickas @enepanns,
Kypckas o0nacts,
MYHHULIMTIAJIbHBIA PaiOH
I'mymkoBckui , CebeKoe
rocesnenrue MapKoBCKH
CENIbCOBET, cello HeoHumoRrka,
3eMEeNbHBIA Y4acToK 66

3eMeNbHBIN y4acTOK

4500

46:03:050201:7

300737,11

300737,11

Poccuiickas @enepanns,
Kypckas o6nacTs,
MYHULUIIAJIBHBIN palioH
['mymkoBckuit , cenbekoe
nocesieHrne MapKkoBCKui
CeNbCOBET, cello HeoHnoBka,
3eMebpHBIN ydyacTok 30




3eMeNbHBIN y4acToOK

4893

46:03:050202:19

321143,94

321143,94

Poccuiickas @enepanus,
Kypckas o6mactsp,
MYHHULIMTNIAJIBHBIA PaioOH
['mymkoBCckui , CENbCKOE
nocesieHne MapKoBCKUi
CeNbCOBET, cesto Heonuoska,
3€MEJbHBIN ydacTok 47

3eMeINbHbIN y4acTOK

2900

46:03:050201:40

209843,84

209843,84

Poccuiickas @enepanus,
Kypckas o6nacts,
MYHULMTIATIbHBIA palioH
I'mymkoBckuit , cenbekoe
noceneHne MapKoBCKUi
CeIbCoBeT, ceto Heonunonka,
3eMeJIbHBIA Y4acToOK 59

3eMeNbHBIM y4acToK

3100

46:03:050202:41

221538,44

221538,44

Poccniickas @enepanns,
Kypckas o6nacts,
MYHHULIMTNIAJIbHBIA PaliOH
I'mymkoBckuil , cenbekoe
nocesieHrne MapKoBCKUi
CENIbCOBET, cello HeoHumorka,
3€MeJIbHBIN y4acToK 62

3eMeIbHBIN y4acTOK

2000

46:03:050101:88

156801,40

156801,40

Poccuiickas @enepanns,
Kypckas o6nacTs,
MYHULUIIAIBHBIN palioH
['mymkoBckuit , cenbekoe
nocesieHrne MapKoBCKUi
CENbCOBET, cello JIpOHOBKa,
3€MEJIbHBIA y4acToK 42

3eMeNnbHBIM y4acTOK

3100

46:03:050101:248

Poccuiickas @enepanus,
Kypckas o06nacts,
MYHHUIUTIAJIBHBIA paiioH
I'mymkoBckuit , cenbekoe
rocesnenrue MapKoBCKH
CENbCOBET, cello JIpOHOBKa,
3eMENbHBIA Yy4acTOK 32

3eMeIbHBIN y4acTOK

2300

46:03:050101:50

175674,43

175674,43

Poccuiickas @enepanus,
Kypckas o6nacTs,
MYHULMIIAIBHBIN paliOH




I'mymkoBckuit , cenbekoe
noceneHne MapKoBCKHUA
CEJIbCOBET, ceno JpoHOBKa,
3eMeJIbHbINA yyacTok 40

10

3eMeINbHBIN y4acToK

4000

46:03:050401:81

277737,21

277737,21

Poccuiickas @enepanns,
Kypckas o6mactsp,
MYHULUIIAJIBHBIN palioH
['ymkoBCckuil , CENbCKOE
nocesieHne MapKoBCKUi
CeJIbCOBET, epeBHs Konoaexu,
3eMeJbHBIN yyacTok 49




